
UCHWAŁA NR XXXV/252/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Piaski .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 1 i ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 487 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Piaski  maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych :    

1) zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości 43 zezwoleń, w tym:

a) 10 zezwoleń przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,

b) 33 zezwolenia przeznaczone do spożycia poza miejscem sprzedaży;

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w  ilości 33 zezwoleń w tym : 

a) 5 zezwoleń przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, 

b) 28 zezwoleń przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży;

3) zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 33 zezwoleń, w tym:

a) 5 zezwoleń przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, 

b) 28 zezwoleń  przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

§ 2. 1. Ustala się na terenie Gminy Piaski zasady usytuowania  miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych:

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych powinien być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 40 m od:

a) ) szkół,

b) placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych,

c) kościołów,

d) zakładach opieki zdrowotnej i społecznej,

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia do najbliżeszego ogólnodostępnego 
wejścia do punktu sprzedaży.

3. W sytuacji, gdy punkt sprzedaży napojów alkoholowych, o których mowa w ust. 1, posiadają osobne wejście 
i wyjścia, odległość o której mowa w tymże paragrafie, mierzona jest  od bliższego z nich.

4. Najkrótsza droga dojścia oznaczona dojście po terenie dopuszczonym do ruchu pieszego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Tracą moc Uchwały:

1. Uchwała Nr V/38/2003 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie  ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu /z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

2. Uchwała Nr XII/71/2007 Rady Gminy Piaski z dnia 13 września 2007r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu /z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Id: 256AD11B-F48E-4B41-98C1-DC03FB7A6D9F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 256AD11B-F48E-4B41-98C1-DC03FB7A6D9F. Podpisany Strona 2




